ILUSTRÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE
REFERÊNCIA: PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS DECORES ELETRÔNICAS
Eu,.................................................., inscrito nesse CRCSE sob o n°............, com estabelecimento à............................................................- fone: (.....)..............., venho respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, em atendimento ao disposto no artigo 4º, da Resolução CFC 1364/2011, prestar conta com relação às “DECORES” abaixo relacionadas, juntamente com a cópia dos documentos que embasaram a sua emissão:

...........
...........
...........

...........

Diante do exposto e dos documentos apresentados, requeiro a apreciação, com a consequente liberação para continuidade dos trabalhos, ficando a disposição para qualquer solicitação desse Conselho.
Nestes termos, peço e espero deferimento.

Local e data.

______________________________
Nome

Categoria e nº do registro no CRCSE